



Pressmeddelande
2 februari 2009

ONCOlog Medical erhåller strategiskt viktig order från Akademiska Sjukhuset i Uppsala

LinkMeds portföljbolag ONCOlog Medicals har erhållit en order på sammanlagt fyra TopLog C, till ett ordervärde på 1 Mkr, från Akademiska Sjukhuset i Uppsala. Nyutvecklade TopLog C är OncoLogs unika bordstopp för användningen inom radioterapi och ingår i ONCOlogs patientlogistiksystem, PatLog™. Bordstopparna kommer att levereras med två stycken i april och två stycken under sommaren 2009.

Akademiska Sjukhuset har valt ONCOlog Medicals unika bordstopp TopLog C för samtliga linjäracceleratorer och datortomografi, i samband med en större upphandling av en ny linjäraccelerator till radioterapiavdelningen.

TopLog C ingår som en del av ONCOlog Medicals PatLog program och är speciellt utvecklat för att möjliggöra homogena CT bilder samt bestrålning med fotoner genom bordstoppen vid s.k. IMRT (Intensitetsmodulerad strålbehandling) utan att skador uppstår på patienten. Brännskador är vanliga vid strålterapi då de bord som finns på kliniker idag absorberar den energi som linjäracceleratorn skapar.

"Denna strategiska order är mycket glädjande och kommer att vara av stor betydelse för företagets intensifierade marknadsföring och försäljning av PatLog™ och dess delprodukter som TopLog C i Europa och USA", säger Hans Dahlin, VD för ONCOlog Medical. "PatLog™ erhöll nyligen klategen 510(k) från FDA vilket öppnar den amerikanska marknaden för alla produkter i PatLog systemet." tillägger Hans Dahlin.

LinkMeds ägarandel i ONCOlog Medical är 49 procent. Andra ägare utgörs av SLS Venture och grundarna.

För ytterligare information kontakta:

Lars Martin, Ordförande ONCOlog Medical och VP Senior Venture Manager LinkMed
Tel: + 46 8 50893988

Se även www.oncologmedical.com och www.linkmed.se

LinkMed utvecklar life scienceföretag tillsammans med innovatörer och andra finansiärer. Genom att tillföra management och kapital har LinkMed skapat en portfölj med ett dotterbolag och elva intressebolag, varav fyra inom läkemedelsutveckling och bioteknik och sju inom diagnostika och medicinteknik. LinkMeds roll förändras när företagen utvecklas. Tonvikten i arbetet övergår från operationell till strategisk och entreprenörskap övergår till aktivt styrelsearbete. Största ägare är FastPartner, Koncentra Holding och grundaren Ingemar Lagerlöf. LinkMed är noterat på OMX Nordiska Börsen under Small Cap-bolag (ticker: LMED).